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Revisorns uttalande
Till Korsnäs Andelsbanks andelsstämma

Jag har utfört mitt bestyrkandeuppdrag där uttalande görs med rimlig säkerhet gällande den av styrelsen för
Vasa Andelsbank och styrelsen för Korsnäs Andelsbank upprättade fusionsplanen, daterad 11i.2A22.
Styrelsen för Korsnäs Andelsbank har beslutat att föreslå för andelsstämman att beslut fattas om en fusion,
varmed Korsnäs Andelsbank fusioneras med Vasa Andelsbank. Enligt fusionsvillkoren ska Vasa Andelsbank
ifusionsvederlag till medlemmarna i Korsnäs Andelsbank mot varje medlemsandel (nominellt värde 100 euro)
i Korsnäs Andelsbank ge en ny medlemsandel (nominellt värde 100 euro) i Vasa Andelsbank och för varje
avkastningsandel (nominellt värde 100 euro) iKorsnäs Andelsbank ge en ny avkastningsandel (nominellt
värde 100 euro) i Vasa Andelsbank. Medlemmarna i Korsnäs Andelsbank tilldelas minst 2.600 och högst
4.300 st. nya medlemsandelar i Vasa Andelsbank samt minst 55.000 och högst 90.000 nya

avkastningsandelar.

Styrelsens ansvar

Styrelserna för Vasa Andelsbank och Korsnäs Andelsbank ansvarar för upprättandet av fusionsplanen samt
föi att den på det sätt som avses i lagen om andelslag ger riktiga och tillräckliga uppgifter om de grunder på

vilka fusionsvederlaget fastställs samt om fördelningen av vederlaget.

Revisorns oberoende och kvalitetsstyrning

Jag är oberoende av andelsbankerna enligt de etiska krav som tillämpas i Finland och som gäller mitt uppdrag
och jag har uppfyllt mina övriga etiska skyldigheter enligt dessa krav.

Revisorn tillämpar den internationella standarden för kvalitetsstyrning ISQM 1, enligt vilken revisionsföretaget
ska utforma, implementera och använda ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller rutiner
avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i författningar
och föreskrifter.

Revisorns skyld igheter

Min skyldighet är att ge ett uttalande om fusionsplanen. Jag har utfört ett uppdrag där uttalande görs med
rimlig säkerhet i enlighet med den internationella standarden för bestyrkandeuppdrag ISAE 3000.

Granskningen innefattar åtgärder för inhämtande av bevis gällande huruvida fusionsplanen ger riktiga och

tillräckliga uppgifter om grunderna för fastställande av fusionsvederlaget i enlighet med lagen om andelslag
samt fördelningen av vederlaget.

Jag anser att jag inhämtat tillräckliga och ändamålsenliga bevis som grund för mitt uttalande.

Uttalande

Såsom mitt uttalande enligt 20 kap. 4 $ i lagen om andelslag anser jag att fusionsplanen till alla väsentliga
delar ger riktiga och tillräckliga uppgifter om grunderna för fastställande av fusionsvederlaget samt

fördelningen av vederlaget.
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